СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
От__23.09.2014___						                                              №__1_
ст-ца Подгорная

О вступлении в должность главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

На основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 17 сентября 2014 года № 171/1576 «О регистрации избранного главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района»

Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Считать вступившим в должность главы Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Александра Юрьевича Леднёва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района							А.Ю. Леднёв

[bookmark: _GoBack]